МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019                                              с.Чаинск                                                      № 37

 Чаинского района

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В целях совершенствования нормативной правовой базы Чаинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чаинского сельского поселения:

1.1. от 25.05.2010 № 90 «Об исполнении государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»;

1.2. от 31.10.2013 № 46 «Об отдельных мерах, направленных на реализацию Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
                                                       В.Н.Аникин